GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 468/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 19 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 373/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente, em resposta ao Requerimento n°
373/2023, de autoria do nobre Vereador Vado Silva.

Conforme informações prestadas pela Diretora do Departamento de Habitação, a
regularização do bairro União já foi concluída, conforme Decreto 038/2023, e matrícula
n° 14134 do Cartório de Registro 1O Oficio da Comarca de Conselheiro Lafaiete.
Esclarece que em breve estará conclusos levantamentos com relação de imóveis
contemplados e estimativa de imóveis que serão contemplados, conseguintes
encaminhados a esta Casa.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,.

Uk
Simone db Carmo

Secretária de Governo